
KPŽD KHŠS 2024/25 zpravodaj č.1

Krajský přebor žákovských družstev KHŠS 2024/2025

Zpravodaj č. 1 27. 10. 2024

1. Soutěž se hraje dle Soutěžního řádu ŠSČR a Propozic soutěží družstev mládeže KHŠS.

2. Jakékoliv změny v termínu, místu a čase utkání oproti údajům uvedeným v tomto zpravodaji
jsou možné jen se souhlasem vedoucího soutěže. Časy zápasů se po dohodě týmů mohou přizpůsobit
průběhu předchozího kola, schvaluje je rozhodčí. Obecně má hráč právo na přestávku 15 minut po
skončení předchozího kola, pokud se nedohodne vedoucí týmu před začátkem kola s rozhodčím jinak
(maximálně však 30 minut).

3. Hraje se tempem 40 minut + 30 sekund na tah na partii pro každého hráče s povinným zápisem.
Zapisovat partie nemusí žáci 1. tř. ZŠ a mladší. Nezapisující budou mít na partii o 15 minut méně.

Utkání řídí 1. vedoucí domácího družstva – je-li kvalifikovaným rozhodčím, 2. vedoucí hostujícího
družstva – je-li kvalifikovaným rozhodčím, 3. pořadatel srazu nominovaný vedoucím soutěže, 4. jiný
přítomný kvalifikovaný rozhodčí zajištěný pořadatelem.

4. Pořadatel neprodleně po skončení utkání, nejpozději však do 17:00 hod. hracího dne, sdělí výsledky
utkání včetně výsledků jednotlivců a rozhodčího vedoucímu soutěže – emailem na adresu
p.marek.hk@gmail.com nebo nouzově WhatsApp/SMS na tel. 724 065 409.

Pokud se v utkání vyskytne problém, je nutno zapsat ho do zápisu a ten také elektronicky poslat.

5. Domácí družstvo (dle vylosování) odešle po utkání nejpozději v úterý do 18:00 vedoucímu soutěže
mailem zápisy všech sehraných partií ve formátu PGN. Blíže viz příloha 2 Propozic soutěží družstev
mládeže KHŠS. Originály partiářů domácí družstvo archivuje pro případ sporů do uzavření soutěže.

Pokud družstvo nemůže partie přepsat, doručí originály partiářů vedoucímu soutěže. Vedoucí soutěže
připojí partie ke zpravodaji.

6. Zpravodaje budou zasílány pouze v elektronické podobě. Pokud budou družstva chtít rozesílat
zpravodaje na více adres, než je uvedeno na soupisce, nechť mi zašlou jejich seznam.

7. Tento zpravodaj slouží jako oficiální podklad pro rozhodčí jednotlivých utkání. Registrace hráčů
na soupiskách je řádně překontrolována.

8. Povinnost odehrát dvě utkání se řídí článkem 3.5.6. Soutěžního řádu.

9. Soutěž bude započítána na LOK.

10. Propisovací partiáře pro celou soutěž dodá KHŠS

Kontakt na vedoucího soutěže:
Petr Marek Hradec Králové tel. 724 065 409, email p.marek.hk@gmail.com

1/7

mailto:p.marek.hk@gmail.com
mailto:petr.cechura@centrum.cz


KPŽD KHŠS 2024/25 zpravodaj č.1

Účastníci soutěže:

Číslo Družstvo Zkratka

1. TJ CIS Lázně Bělohrad Bělohrad

2. ŠK Lípa A Lípa A

3. ŠK Lípa B Lípa B

4. TJ Náchod A Náchod A

5. TJ Jiskra Jaroměř B Jaroměř B

6. Panda Rychnov n. K. B RK B

7. ŠŠPM Lipky HK B Lipky B

8. ŠŠPM Lipky HK C Lipky C

Rozpis utkání:

1. sraz - 9.11.2024 v 9:00 Lázně Bělohrad (družstva Bělohrad, Lípa A, Lípa B, Jaroměř B), hrací
místnost: Základní škola K.V.Raise, Komenského 95, 507 81 Lázně Bělohrad
1. kolo 9:00 Lípa A - Bělohrad Lípa B - Jaroměř B
2. kolo 11:15 Jaroměř B - Lípa A Bělohrad - Lípa B
3. kolo 13:30 Jaroměř B - Bělohrad (Lípa A - Lípa B bude sehráno do 7. 12.)
1. sraz - 9.11.2024 v 9:00 Náchod (družstva Náchod A, RK B, Lipky B, Lipky C), hrací místnost:
Spolkový dům (1.patro, místnost č.2), Hurdálkova 2171, Náchod
1. kolo 9:00 RK B - Lipky C Náchod A - Lipky B
2. kolo 11:15 Lipky B - RK B Lipky C - Náchod A
3. kolo 13:30 Náchod A - RK B (Lipky B - Lipky C bude sehráno do 7. 12.)

2. sraz - 7.12.2024 v 9:00 Rychnov nad Kněžnou (družstva RK B, Náchod A, Lípa A, Lípa B), hrací
místnost: Sportovní hala R. Šebrleho, Gymnázium F.M.Pelcla, Hrdinů odboje 36, Rychnov nad
Kněžnou, vstup z ulice na Drahách (parkovišt u bývalého kina/knihovny)
vedoucí srazu: Jiří Daniel, tel. č. 777 124 775
4. kolo 9:00 Náchod A - Lípa A RK B - Lípa B
5 kolo 11:15 Lípa A - RK B Lípa B - Náchod A
2. sraz - 7.12.2024 v 9:00 Hradec Králové Lipky (družstva Lipky B, Lipky C, Bělohrad, Jaroměř B),
hrací místnost: ZŠ Josefa Gočára Hradec Králové, Tylovo nábřeží 1140, Hradec Králové 2 (vchod
C)
vedoucí srazu: Svatava Ptáčková, tel. č. 731 782 233
4. kolo 9:00 Bělohrad - Lipky B Jaroměř B - Lipky C
5. kolo 11:15 Lipky B - Jaroměř B Lipky C - Bělohrad

3. sraz - 11.1.2025 v 9:00 Hradec Králové Ortex (družstva Lípa A, Lípa B, Lipky B, Lipky C,
Bělohrad, Jaroměř B), hrací místnost: Ortex s.r.o, Resslova 935/3, 500 02 Hradec Králové
vedoucí srazu: Ondřej Ruda, tel. č. 604 162 789
6. kolo 9:00 Lipky B - Lípa B Lipky C - Lípa A
7. kolo 11:15 Lípa A - Lipky B Lípa B - Lipky C

3. sraz - 11.1.2025 v 9:00 Jaroměř (družstva Jaroměř B, Náchod A, Bělohrad, RK B), hrací
místnost: Jaroměř -Jaroměř, Národní 83, klubovna PS Pohoda v areálu bývalé nemocnice
vedoucí srazu: Petr Staněk, tel. č. 737 672 859
6. kolo 9:00 Jaroměř B - Náchod A Bělohrad - RK B
7. kolo 11:15 Náchod A - Bělohrad RK B - Jaroměř B

2/7



KPŽD KHŠS 2024/25 zpravodaj č.1

Soupisky družstev:
Z - základní sestava, H – host, V – volný hráč, D – dívka, M – mladší žák 2012 a ml., S – nejmladší žák 2014 a ml.

1. TJ CIS Lázně Bělohrad (Rtg prům.:1000)
Kapitán družstva: Pavel Kořínek, tel. 608 742 206, email: korinek1@seznam.cz

Šach. Jméno RtgN Typ

1 Fürst, Matyáš 0 Z

2 Bičiště, Adam 0 Z

3 Kulhavý, Matyáš 0 Z

4 Munzar, Dominik 0 Z

5 Munzar, Jakub 0 ZM

6 Janák, Šimon 0 ZM

7 Kořínková, Pavla 0 DM

8 Šádek, Matěj 0 S

9 Čepelková, Justýna 0 DS

10 Černý, Martin 0 S

2. ŠK Lípa A (Rtg prům.:1402)
Kapitán družstva: Ondřej Ruda, tel. 604 162 789, email: Oruda@seznam.cz

Šach. Jméno RtgN Typ

1 Beneda, Marek 1487 Z

2 Fořt, Hugo 1488 Z

3 Šimůnek, Petr 1534 ZM

4 Chocholáč, Josef 1449 ZM

5 Levínský, Jonatan 1125 Z

6 Rudová, Jana 1328 ZDM

7 Brož, Jan 1053 M

8 Hanka, Václav 0 S

9 Kočí, Sandra 0 DM

3/7

mailto:korinek1@seznam.cz
mailto:Oruda@seznam.cz


KPŽD KHŠS 2024/25 zpravodaj č.1

10 Andreychuk, Artem 0

3. ŠK Lípa B (Rtg prům.:1039)
Kapitán družstva: Ondřej Ruda, tel. 604 162 789, email: Oruda@seznam.cz

Šach. Jméno RtgN Typ

1 Zástava, Marek 1196 Z

2 Reschel, Josef 1035 Z

3 Vošmik, Jáchym 0 Z

4 Ludvík, Ladislav 0 ZHM

5 Poledno, Jan 0 Z

6 Vysloužilová, Petra 0 ZD

7 Brátová, Marie 0 DM

8 Toman, Michal 0

9 Smutek, David 0

10 Nečas, Robin 0 S

11 Zelba, Matěj 0 S

4. TJ Náchod A (Rtg prům.:1247)
Kapitán družstva: Ing. Petr Čechura, tel. 774 437 508,
email:petr.cechura@centrum.cz

Šach. Jméno RtgN Typ

1 Jirman, Jonáš 1701 Z

2 Vlček, Vítězslav 1402 ZHM

3 Myronova, Sofia 1339 DH

4 Tůma, Francisco 0 SH

5 Vejman, David 0 Z

6 Hejna, Maxmilián 0 ZM

7 Šmejdová, Adéla 0 ZD

8 Cvrčková, Lucie Anna 1042 ZDM

4/7

mailto:Oruda@seznam.cz
mailto:petr.cechura@centrum.cz


KPŽD KHŠS 2024/25 zpravodaj č.1

9 Honsa, Tadeáš 0

10 Čapek, Daniel 0 S

11 Brož, Daniel 0

12 Drašnar, Jakub 0

13 Vlášek, Jiří 0

14 Frenchko, Maksym 0

15 Ságner, Theodor 0

16 Hepnar, Vojtěch 0 S

17 Frenchko, Anatolii 0 S

5. TJ Jiskra Jaroměř B (Rtg prům.:1220)
Kapitán družstva: Ing. Andrea Matoušová, tel. 603 995 639, e-mail: ddmklic.sport@seznam.cz

Šach. Jméno RtgN Typ

1 Raule, Tobiáš 1342 ZV

2 Archlebová, Eva 1451 ZD

3 Archlebová, Iva 1126 ZD

4 Balcar, Kryštof 1403 VM

5 Linhart, Vincenc 0 Z

6 Bém, Adam 0 ZM

7 Holda, Nathan 0 Z

8 Petružálek, Martin 0

9 Pham, Khank Nam 0

10 Bernard, Jan 0 M

11 Novotný, Antonín 0

12 Šubrt, Mikuláš 0 M

13 Šubrt, Martin 0 S

14 Rejchrt, Václav 0 M

5/7

mailto:ddmklic.sport@seznam.cz


KPŽD KHŠS 2024/25 zpravodaj č.1

15 Halamková, Eva 0 DM

16 Siriak, Maksym 0 M

17 Kociánová, Eliška 0 D

18 Žákechová, Eliška 0 DS

19 Bejr, Zdeněk 0 S

20 Halamka, David 0 S

6. Panda Rychnov n. K. B (Rtg prům.:1427)
Kapitán družstva: Jiří Daniel, tel. 777 124 775, panda.daniel@tiscali.cz

Šach. Jméno RtgN Typ

1 Krautschneider, Daniel Jan 1684 ZV

2 Dušánek, Michal 1633 V

3 Kroulík, Štěpán 1618 ZM

4 Svoboda, Petr 1246 ZM

5 Zika, Miroslav 1257 ZM

6 Dvořák, Milan 1125 Z

7 Kubíček, Adam 0 ZS

8 Plucnar, Matyáš 0

9 Dvořák, Vojtěch 1122 M

10 Cejpek, Tomáš 0

11 Hromádka, Ladislav 0

12 Junek, Robert 0 M

13 Školník, Michal 0 M

14 Dvořáková, Karolína 0 DS

15 Kulštejn, Jiří 0 S

16 Žabokrcký, Šimon 0 S

6/7

https://chess-results.com/tnr1040654.aspx?lan=5&art=9&fed=CZE&snr=84
https://chess-results.com/tnr1040654.aspx?lan=5&art=9&fed=CZE&snr=85
https://chess-results.com/tnr1040654.aspx?lan=5&art=9&fed=CZE&snr=86
mailto:panda.daniel@tiscali.cz
https://chess-results.com/tnr1040654.aspx?lan=5&art=9&fed=CZE&snr=32


KPŽD KHŠS 2024/25 zpravodaj č.1

7. ŠŠPM Lipky HK B (Rtg prům.:1185)
Kapitán družstva: Mgr. Svatava Ptáčková, tel. 731 78 22 33, sspmlipkyhk@seznam.cz

Šach. Jméno RtgN Typ

1 Vlček, Vojtěch 1633 ZV

2 Holubář, Roman 1138 Z

3 Dokoupil, Marek 1143 Z

4 Stříbrný, Matěj 1189 ZS

5 Rejzek, Ondřej 1004 ZM

6 Pecina, Vratislav 0 Z

7 Rejzek, Zdeněk 0 S

8 Kašpar, Antonín 0 S

9 Koupil, Jáchym 0 S

10 Novotná, Marie 0 DS

8. ŠŠPM Lipky HK C (Rtg prům.:1000)
Kapitán družstva: Mgr. Svatava Ptáčková, tel. 731 78 22 33, sspmlipkyhk@seznam.cz

Šach. Jméno RtgN Typ

1 Zmija, Pavel 0 Z

2 Buchar, Jiří 0 Z

3 Brož, Vítězslav 0 Z

4 Pechan, Viktor 0 ZM

5 Vaněk, Tadeáš 0 ZS

6 Makový, Matouš 0 ZM

7 Marek, Theodor 0

8 Brndiar, Michal 0

9 Matoušek, Filip 0 S

10 Pospíšil, Tomáš 0 S

7/7


